
TMO'NUN 2023 yılı mısır alım fiyatını 6
TL olarak açıklanması tüm Türkiye’de

olduğu gibi Manisa'nın Kırkağaç ilçesindeki
üreticileri de memnun etmedi. Fiyatın revize
edilmesini talep eden çiftçilerden Halil
Coşan'ın 6 yaşındaki torunu Halil Kerem
Coşan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Tayyip
Dede mısır fiyatlarını yükseltir misin?" diy-
erek seslenirken, Kırkağaç Ziraat Odası
Başkanı Emin Özarı da Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın bu fiyatı revize
edeceğine olan inancını dile getirdi. 

"CUMHURBAŞKANIMIZA OLAN İNANCIMIZI KAYBETMEDİK" 

30 AĞUSTOS Zafer Bayramı, tüm
yurtta olduğu gibi, Manisa’da da bir

dizi etkinlik ve anma programlarıyla kut-
lanacak. 30 Ağustos Çarşamba günü,
saat 09.00’da Cumhuriyet Meydanı’nda
bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik
Anıtı’na çelenklerin sunulmasıyla başlay-
acak program, 09.15’te Fatih Sergi Sa-
lonu’nda Atatürk Fotoğrafları Sergisi’nin
açılışı, 09.45’de Vali Enver Ünlü’nün
tebrikleri kabul etmesiyle devam edecek.
Saat 10.00’da Cumhuriyet Meydanı’nda
kutlama programının gerçekleşeceği
Zafer Bayramı’nda 11.30’da Garnizon ve
Polis şehitlikleri ziyaret edilerek, şehitler-
imiz yâd edilecek.

KUTLAMALAR SABAH SAAT 09.00’DA BAŞLIYOR

SAATLER 20.30’u gösterdiğinde ise,
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafın-

dan Fener Alayı düzenlenecek. Sultan
Camii önünden başlayacak olan kortej,
Cumhuriyet Meydanı’nda noktalanacak.
Saat 21.00’de Cumhuriyet Meydanı’nda
90’lar Türk Pop Müziği’nin efsaneleri İzel-
Çelik-Ercan sahne alacak. Zafer Bayramı
coşkusunu Manisa’da da en üst seviyede
yaşayacaklarını ifade eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Şanlı zaferimizin 101’inci
yıldönümü coşkusunu hep birlikte yaşaya-
cağız. Tüm hemşehrilerimizi 30 Ağustos
Zafer Bayramı resmi kutlama törenlerine
ve saat 20.30’da düzenleyeceğimiz fener
alayı ile 21.00’de düzenleyeceğimiz halk
konserine davet ediyorum” dedi.

GECE, FENER ALAYI VE KONSER RENK GETİRECEK
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Bülent 
KOVANCIOĞLU

MİLLİYETÇİ HAREKET 
PARTİSİ

YUNUSEMRE 
İLÇE BAŞKANI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenecek
olan Fener Alayı ve ardından gerçekleştirilecek İzel-Çelik-Ercan konserine tüm Manisalıları davet etti

30 AGUSTOS COŞKUSUNU 
HEP BiRLiKTE KUTLAYALIM

Manisalı üreticiler Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslendi
İzlediği  videodan etkilenerek kolonyayla 
kendini yakan çocuk İzmir'de ameliyat edildi

Başta Ulu Önder 
Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere 

tüm şehitlerimizi 
rahmet ve 

minnetle anıyoruz

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde
yaşayan İ.Y, 23 Temmuz'da ailesinin

evde olmadığı bir sırada sosyal me-
dyada gördüğü videodan etkilenerek üz-
erindeki gömleğe kolonya dökerek
ateşe verdi. Çocuğun vücudunun üçte
bire yakın kısmında yanık oluştu.

Çocuklarımızı
koruyamıyoruz

Şehir içi otobüsleri hat ve güzergahları yenilendi
MANİSA şehir merkezinde toplu taşıma hizmet-
lerinde Akgedik, Muradiye, Celal Bayar Üniver-

sitesi Muradiye Yerleşkesinde toplu taşıma
hizmetlerinde entegrasyonun sağlanması amacıyla
önemli bir dönüşüm çalışması gerçekleştirildi.

AK Parti Manisa
Kadın Kollarında
görev değişimi!

BİR süre önce görevden
ayrılan AK Parti Manisa İl

Kadın Kolları Başkanı Aynil
Yavaş’ın yerine atanan isim
belli oldu.  Aynil Yavaş’ın isti-
fasıyla boşalan AK Parti
Manisa İl Kadın Kolları Başkanlığı göre-
vine Ebru Kalfa Kaplan getirildi.

Hepimiz açız
ve yoksuluz!

TÜRK-İş tarafından 4
kişilik bir ailenin geçim

maliyeti açıklandı. Açık-
lanan verilere göre açlık ve
yoksulluk sınırı artmaya
devam ediyor. Açlık sınırı
ağustos ayında 12 bin 198
liraya yükselirken yoksul-
luk sınırı ise 39 bin 733 lira
oldu. Sekiz aylık gıda en-
flasyonu yüzde 50,02
olarak saptandı.

BASIN: 1883412

5’te

7’de

6’da 4’te 3’te
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

YAVUZ DONAT’IN MANİSA 
İZLENİMLERİ-3

MANİSA
Asrın depreminde Kahramanmaraş'ın imda-

dına ilk koşan şehirlerden biri Manisa. 6 Şubat...
04.17... Deprem... Üç saat bile geçmeden...
07.00... İzmir'den havalanan afet destek uçağı...
Manisa'nın desteği ile dolu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
"Bütün şehir seferber olduk" dedi:

125 iş makinesi... 375 personel... Arama kur-
tarma ekipleri... Arama kurtarma köpeği.

Depremden 62 saat sonra Adıyaman'da
Miray Çöl'ü enkazın altından sağ çıkardık... Sekiz
yaşında.

115 saat sonra... Besni'de yine bir kişiyi kur-
tardık.

Erengül Önder... Adıyaman... 60 yaşında...
Depremden 166 saat sonra enkazdan çıkardık...
Allah, uzun ömür versin.

Manisa... Yardımda yarışan illerden.

***

Can dostları unutulmadı
Manisa... Adıyaman'a... Kahramanmaraş'a...

Deprem bölgesine... Neler göndermiş?
Listelere göz gezdirdik.
Dikkatimizi çekti... Kedi, köpek maması. Her

yere yollanmış.
Cengiz Ergün, "Onlar da can" dedi:
"Manisalılar... Hayırseverler... Özellikle de ka-

dınlar ve çocuklar... Paket paket kedi, köpek ma-
ması getirdiler... Hepsini depremin yaşandığı il ve
ilçelere gönderdik."

***

Risk yönetimi
Depremden ders çıkarmak... İşte Manisa'nın

kilitlendiği konu... Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün'ün sıcak gündemi.

İl genelinde 600 bin bina... Tamamı taranıyor.
Binanın yapıldığı yıl... Projesi... Zemin etüdü...

Şu andaki durumu... Araştırılıyor. Üniversiteyle iş-
birliği... 100 mühendis sahada çalışıyor.

2000'den önce yapılan 30 bin binada dep-
reme dayanıklılık taraması yapılmış.

Araştırmadan geçen binalar için belge düzen-
leniyor... Binadakilere veriliyor.

Bütün bunlar belediye hizmeti... Ücretsiz.

***

İş bilenin, kılıç kuşananın
Belediye var... Borç batağında.
Belediye var, maaş ödemekte zorlanıyor... İk-

ramiyeyi aylar sonra ödüyor... Yatırım hak getire.
Ve... Belediye var... Personelinin maaşını gü-

nünde veriyor... Yatırım tam gaz.

Manisa Büyükşehir Belediyesi... 2020...
Mali disiplin... Bütçe performansı... Üretkenlik

açısından... 30 büyükşehir arasında Türkiye birin-
cisi.

Para çarçur edilmeyince, ona buna, yandaşa
peşkeş çekilmeyince... Belediye uçuyor.

Örnek mi?.. İşte Manisa... İşte Erzurum... İşte
Eskişehir.

Unutmadan... Manisa basketbol takımı Süper
Lig'de... Potanın Tarzanları... Bu yıl ilk kez Avru-
pa'ya gidecek.

Manisa hediyesi... Forma. Teşekkürler.

***

Rakipsiz aday
Milliyetçi Hareket Partisi'nin bir büyükşehir

belediyesi var... Manisa... Cengiz Ergün... Manisa
büyükşehir olmadan seçilmişti.

Büyükşehir sonrası... 2 kez daha seçildi.
2024... Yine aday... 4'üncü seçimi.

Güçlü... Rakipsiz gibi.
İlçelere hizmet yağdırmış.
Kırsala/küçük çiftçiye destek. Yem, gübre,

ilaç, sera... Küçükbaş hayvan desteği... 60 araç
bağışlamış.

Babası Cemal Ergün adına hayır işleri yaptırı-
yor... Üstgeçit... Park... Okul... Aile bütçesinden.

***

Acı gerçek
Manisa... Türkiye'nin en hızlı büyüyen illeri

arasında.
Yerli/yabancı yatırımcı geliyor.
Yeni fabrikalar kuruluyor.
Sanayide... Yılda ortalama 2 bin ilave istih-

dam.
OSB'lerin sorunu... Eleman aranıyor.
Bulunamıyor.
Türkiye gerçeği... İşsiz de çok...
Çalıştıracak eleman bulamayan da.

***

Matador
Fırın... Unlu mamuller... Ekmek... Simit... Çeşit

bol.
Simit 7.5 lira... Beyaz ekmek 7.5 lira.

Ekmek, tam buğday 15 lira... Çavdar ekmeği
20 lira.

Nohut mayası ile yapılan ekmek 10 lira... Mısır
ekmeği 25 lira.

Alaşehir ev ekmeği... Ekşi maya... Kocaman...
22.5 lira.

Tam tahıllı ekmek... 18 lira.
Fiyatlar... 38.6 kilometre ilerideki İzmir'den

ucuz.
Hele Çeşme'den, Alaçatı'dan... Turistik böl-

gelerden çok çok ucuz.
Unutmadan... Matador'un sahibi Mehmet Yıl-

maz... Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı,

***

Aşure günleri

Manisa geleneği... Muharrem ayı boyunca
her gün aşure dağıtılıyor... Şehrin değişik yerle-
rinde.

15 Temmuz Demokrasi Meydanı... Alaybey
Pazaryeri... Kültür Merkezi önü... Eski Garaj...
Karaköy Pazaryeri... Laleli Pazaryeri.

Bir diğer gelenek... Lokma dağıtımı.
Doğum olmuş, lokma... Ölüm olmuş, lokma...

Nişan, düğün... Sünnet... Üniversite sınavlarında
başarı... Yine lokma.

Şehzadeler şehrinde hoş gelenekler.

***

Hayırlı olsun
Cumhuriyet'in 100'üncü yılında Manisa'ya ya-

kışan yeni bir eser: Kurtuluş Müzesi.
Çalışmalar başlamış.
Gerekliydi... İyi düşünülmüş... Kutluyoruz.

***

Uzakdoğu'ya uzanan altyapı
Nereye gitsek altyapı çalışması... İçme suyu

şebekesi... Yağmur suyu hattı... Kanalizasyon.
İl merkezinde... İlçelerde... Altyapıya önem

veriliyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün
ile sohbet ediyorduk... Dedi ki... Gülerek:

- Öyle bir altyapı hattı döşedik ki... 5 bin 300
kilometre... Manisa'dan çık, Hindistan'ın başkenti
Yeni Delhi'yi geç, Nepal'e uzan... O kadar uzun.

***

Yerel seçim heyecanı
Manisa'nın 17 ilçesinin dördünde... Belediye

CHP'de... Akhisar... Saruhanlı...
Turgutlu... Alaşehir. Dört ilçe de MHP'de...

Salihli... Kula...
Selendi... Sarıgöl. Geri kalan dokuz ilçe... AK

Parti'de... Şehzadeler... Yunus Emre... Kırkağaç...
Soma... Demirci... Gördes... Köprübaşı...

Ahmetli... Gölmarmara. Yerel seçime aylar var
ama... İlçelerde... Seçim canlılığı... Kulisler başla-
mış bile.

AK Parti... MHP... Çalışan çok. CHP... Anka-
ra'daki gibi... Genel merkezdeki gibi didişen çok.

YAVUZ 
DONAT

İYİLİKTE YARIŞANLAR ŞEHRİ

Yerel seçimlere adım adım ilerle-
diğimiz bugünlerde sabah gazetesi-
nin ünlü mü ünlü Türk siyasetinde
rahmetli cumhurbaşkanı Süleyman
Demirel’in kara kutusu Üstat Yavuz
Donat’ın Manisa izlenimlerindeki
üçüncü değerlendirmesi Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ile ilgili oldu.
Üstat Yavuz Donat akıcı üslubu ile
yerel seçim öncesi Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün duru-
munu değerlendirdi. Yavuz Donat
büyükşehirde üç dönem Manisa’yı
yöneten Başkan Cengiz Ergün’ü ra-
kipsiz görüyor. Şimdi sizleri değer-
lendirmelerini içeren yazısıyla baş
başa bırakıyorum. 
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YAVUZ ECZANESİ
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SOYER ECZANESİ 

GÜRER ECZANESİ
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0236 408 66 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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CAN ECZANESİ 1071 - Malazgirt zaferi'nin ardından Alparslan'ın komutasındaki Türkler,
Anadolu'ya girmeye başladı.
1908 - Hicaz Demiryolu açıldı.
1914 - Alman İmparatorluğu Sahil Topçu Müfrezesi, Çanakkale
Boğazı’nın her iki yakasındaki istihkâmlarda göreve başladı. Bu is-
tihkâmların komutasına Alman Amiral Von Usedom atandı.
1918 - Lenin'in vurulması: Bolşevik lider Vladimir Lenin'e suikast girişimi
gerçekleşti. Lenin, ağır yaralanmasına rağmen suikastten sağ kurtulmayı
başardı.
1924 - Gazi Mustafa Kemal Paşa, Dumlupınar Meydan Muharebesi'nin
ikinci yıl dönümünde, Dumlupınar'da "Meçhul Asker Anıtı"nın temelini
attı.

GÜNÜN OLAYI

30 Ağustos 
Zafer Bayramı 

Kutlu Olsun
BAZI ZAFERLER 
SONSUZA DEK KUTLANIR.

Emrah Yunus
SARUHAN

Emrah Yunus
SARUHAN

Petrol İş Sendikası 
Manisa Şube Başkanı

Petrol İş Sendikası 
Manisa Şube Başkanı

İzlediği videodan etkilenerek kolonyayla kendini yakan çocuk İzmir'de ameliyat edildi

SOSYAL medyada gördüğü
videodan etkilenerek kolon-
yayla kendisini yakan 9 yaşın-

daki çocuk, İzmir'deki Dr. Beh-
çet Uz Çocuk Hastalıkları ve
Cerrahisi Hastanesinde ameli-

yat edildi.
Manisa'nın Şehzadeler ilçe-

sinde yaşayan İ.Y, 23 Tem-
muz'da ailesinin evde olmadığı
bir sırada sosyal medyada gör-
düğü videodan etkilenerek üze-
rindeki gömleğe kolonya
dökerek ateşe verdi.

Alevlerin bir anda parlama-
sıyla çocuğun vücudunun üçte
bire yakın kısmında yanık
oluştu.

Komşularının yardıma koş-
tuğu çocuk, Manisa Şehir Has-
tanesine kaldırıldı, müdahalenin
ardından İzmir'deki Sağlık Bi-
limleri Üniversitesi (SBÜ) Dr.
Behçet Uz Çocuk Hastalıkları
ve Cerrahisi Hastanesine sevk
edildi.

SBÜ İzmir Tıp Fakültesi
Çocuk Cerrahisi Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Akgün Oral
tarafından muayene edilen
çocuk için acil deri nakli yapıl-
masına karar verildi.

Oral'ın başkanlığındaki
ameliyat ekibi, İ.Y'nin vücu-
dunda yanan bölümlerin yerine
vücudunun sağlam yerlerinden
aldıkları derileri nakletti.

Bir süre yoğun bakımda te-
davi gören çocuğun tedavisi
yanık merkezinde sürüyor.

"VÜCUT DERİSİNİN 
NEREDEYSE ÜÇTE 
BİRİ ÇIKARILDI"
Prof. Dr. Oral, aynı dö-

nemde, benzer şekilde yaralan-
mış 7 yaşında bir çocuğun da
hastanelerine getirildiğini ve bu
çocuğu da ameliyat ettiklerini

söyledi.
İ.Y'nin daha ağır şekilde ya-

ralandığını ve ameliyatının 7
saat sürdüğünü kaydeden Oral,
"Vücut derisinin neredeyse
üçte biri çıkarıldı ve vücudun
başka yerlerinden greft dediği-
miz deri parçaları alınıp bu
yanık saha üzerine uygulanarak
nakil ameliyatı yapıldı." dedi.

Aileleri de uyaran Oral, şun-
ları söyledi:

"Aynı anda bir çocuk yanık
merkezinde, benzer videolar iz-
leyerek yaralanan iki çocuğun
yatırılması tesadüfle izah edile-

bilecek bir durum değildir. Top-
lumsal bir farkındalığın oluştu-
rulması lazım. İşte bu noktada
anne babaların devreye girmesi
lazım. Hepimiz çocuklarımızın
eline boş zamanlarında cep te-
lefonunu alıp videoları izlemele-
rine müsaade ediyoruz ama ne
tür videolar izlediklerini takip
etmemiz gerekiyor. Çünkü ço-
cuklar bu seyrettikleri videola-
rın, ciddi şekilde etkisi altında
kalıyorlar ve anne babalarının
haberi olmadan maalesef aynı
şeyleri denemeye çalışıyorlar."
AA

Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Hastanesinde gerçekleştirilen operas-
yonda, çocuğun kendi vücudundan alınan deri parçaları yanan bölgelere nakledildi. SBÜ
İzmir Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Akgün Oral, "Hepi-
miz çocuklarımızın eline boş zamanlarında cep telefonunu alıp videoları izlemelerine mü-
saade ediyoruz ama ne tür videolar izlediklerini takip etmemiz gerekiyor" dedi.

Turgutlu'da trafik
kazası: 7 yaralı! 

MANİSA’NIN Turgutlu ilçe-
sinde otomobil ile hafif ticari
aracın çarpışması sonucu
meydana gelen trafik kaza-
sında 7 kişi yaralandı.   

Kaza, öğlen saatlerinde
E-96 Karayolu Turgutlu ilçesi
Çepnidere Kavşağı’nda mey-
dana geldi. İzmir yönüne seyir
halinde olan Ercan A. idare-
sindeki 45 SB 3479 plakalı
hafif ticari araç ile aynı yönde
seyreden Evren G. idaresin-
deki 35 AZE 444 plakalı oto-
mobil çarpıştı. 

Kazada sürücü Ercan A.
ile araçlarda yolcu olarak bu-
lunan Münevver Z.G., Cem G.
(8), Duru G., Armağan A., Aslı
A. ve Mehmet A. yaralandı.
Vatandaşların bilgi vermesi
üzerine kaza yerine sağlık ve

polis ekipleri sevk
edildi.   Yaralılar, sağ-
lık ekiplerince Tur-
gutlu Devlet
Hastanesi ve ilçedeki
özel bir hastaneye kal-
dırılırken, polis kazayla il-
gili inceleme başlattı. İHA  

Çocuklarımızı koruyamıyoruz!

MASKi’nin ağustos ayı 
iSG toplantısı yapıldı

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, 17 ilçede yürütülen
altyapı faaliyetleri sırasında per-
sonel ve vatandaş sağlığı için
çalışmalarını sürdürüyor. MAS-
Kİ’nin İş Sağlığı ve Güvenliği
Ağustos ayı toplantısı, İş Sağlığı
ve Güvenliği Kurul Başkanı Ba-
hadır Belek başkanlığında ger-
çekleşti. Toplantıya, BESOT
A.Ş Genel Müdürü Mustafa Yur,
kurumda görevli İSG uzmanları
ve ilgili personel katıldı. Toplan-

tıda, acil durum önlemleri, iş
hukuku, meslek hastalıkları, iş-
yerlerine ait özel riskler ve ka-
zaları önleyici faaliyetler
konusunda yapılan çalışmalar
değerlendirildi.

“ÇALIŞANLARIMIZIN VE
VATANDAŞLARIMIZIN 
GÜVENLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 
ÖNCELİĞİMİZ”
İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul

Başkanı Bahadır Belek, “İş
Sağlığı ve Güvenliği toplantıları-

mızın amacı hizmet kalitemizi
daha yüksek standartlara taşı-
maktır. MASKİ Genel Müdür-
lüğü olarak sahada birçok
çalışma yapıyoruz. Buna bağlı
olarak gerçekleştirdiğimiz tüm
çalışmalarda hem işçimizin
hem de vatandaşımızın güvenli-
ğini sağlamak önceliğimizdir.
Tüm risklerin mümkün dere-
cede önlenmesi ve güvenliği en
üst seviyeye çıkarmak adına
çalışmalarımızı sürdürüyoruz”
dedi. Haber merkezi
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MANİSA şehir merkezinde
hizmet veren elektrikli otobüs-
ler, halk otobüsler ve Mura-
diye bölgesinde taşıma yapan
toplu taşıma araçları yapılan
dönüşümle tek çatı altında
faaliyet gösterecek. 

Dönüşüm çalışmasıyla bir-
likte Manisa'nın bir noktasın-
dan Akgedik, Muradiye CBÜ
Kampüs gibi en uzak noktala-
rına tek araçla gidip gelinebi-
lecek. Bu kapsamda yeni
güzergahlar oluşturulurken,
mevcut güzergahlar da revize
edildi. Tüm hazırlıkları tamam-
lanan çalışmayla ilgili vatan-
daşlara da bilgilendirmeler
yapılıyor. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Ulaşım Dairesi
Başkanı Hüseyin Üstün ile
MANULAŞ Genel Müdürü
Mehmet Özgür Temiz gerçek-
leştirilen dönüşüm çalışmala-
rını anlattı. 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün öncülü-
ğünde bir süredir yeni bir
oluşum ve dönüşüm hazırlığı
içerisinde olduklarını belirten
Ulaşım Dairesi Başkanı Hüse-
yin Üstün, “Manisa şehir mer-
kezinde toplu taşıma
hizmetleriyle, Akgedik, Mura-
diye, Celal Bayar Üniversitesi
Muradiye Yerleşkesinde toplu
taşıma hizmetlerinde enteg-
rasyonun sağlanması yeni bir
oluşum ve dönüşümün hazır-

lığı içerisindeyiz. Bu anlamda
Manisa merkezde 168 adet
halk otobüsü ile Muradiye böl-
gesinde hizmet veren 69 ara-
cın belirli güzergahları vardı.
Birbirlerinden bağımsız olarak
toplu taşıma hizmeti verili-
yordu. Son dönemde Akgedik
bölgesinde toplu konutların
hayata geçirilmesiyle 300-
500’den başlayan yolcu sayı-
ları 2 bin 500-3 bin civarına
geldi. Yine üniversitenin mer-
kezde olan birçok bölümünün
Muradiye yerleşkesine taşın-
ması ve beraberinde öğrenci
sayısının artışı ile birlikte Mu-
radiye bölgesinin de 30 binli
nüfuslara gelmesi sonrasında
o bölgede ikamet eden vatan-
daşlarımızın Manisa merkez ile
şehir hastanesi bağlantısının

sağlanması amacıyla büyük
bir çalışmanın içerisine girdik”
dedi. 

BAZI HAtLArdA dA 
revİZYoN YApILdI 

Kooperatiflerle bu birlikteli-
ğin sağlanması noktasında
anlaşıldığını kaydeden Daire
Başkanı Hüseyin Üstün, “Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
bu süreç içerisinde bizlere
ciddi oranla katkı sağladı.
Kooperatiflerle birlikte önce-
likle aynı çatı altında faaliyet
gösterebilir miyizin araştırma-
sını yaptık. Daha sonra birlikte
güzergahları Ulaşım Dairesi
Başkanlığımıza bağlı planla-
macı arkadaşlarla birlikte yeni-
den çizdik. Bununla ilgili şu
aşamada 21 güzergahımız var.
Bir tane 11 numaralı daha ön-

cesinde şehir içerisinde kulla-
nılan hattımız vardı. Muradiye
bölgesinden gelen araçlarla
aynı güzergahtaydı. Şu an tek
çatı altında faaliyet gösterile-
ceği için o hattı iptal ettik. Ma-
nisa merkezde bazı hatlarda
da yeniden revizyon yaptık”
diye konuştu. 

Dönüşümle ilgili en önemli
yeniliğin Akgedik, Muradiye ve
kampüs bölgesinde ikamet
eden vatandaşlarımızın mer-
kez bağlantısının sağlanması
olduğunu söyleyen Daire Baş-
kanı Üstün, “Akgedik bölge-
sinde ikamet eden
vatandaşlarımız eskiden gü-
zergahları Mehmet Akif Ersoy
Caddesi, Mimar Sinan Bulvarı
üzerinden terminaleydi. Şu
anda mevcut bu hatları devam
ediyor. Bunun haricinde Ma-
nisa şehir merkezinde 14 nu-
maralı hattımız vardı,
Güzelyurt bölgesine giden. Bu
hattı Akgedik bölgesine uzat-
tık. Dolayısıyla Akgedik’te ika-
met eden bir vatandaşımız,
İzmir Caddesi üzerinden,
Cumhuriyet Caddesi, Meh-
metçik Caddesi ve Turgutlu
Caddesi üzerinden Şehir Has-
tanesi’ne gidebilecek. Yine
Muradiye bölgesinde ikamet

eden vatandaşlarımız 8 Eylül
Caddesi üzerinden Şehir has-
tanesine gidebilecekler” ifade-
lerini kullandı. 

“1 eYLüL İtİBArİYLe 
BAşLIYor”

Daha önceden şehir içeri-
sindeki tüm hatların ring şek-
linde olduğunu dile getiren
Üstün, “Sürücünün 1,5-2 sa-
atlik tur süresi, beraberinde
trafik yoğunluğuna bağlı ola-
rak geri dönüşlerde durak-
larda saat aralığının
ayarlanamaması gibi netice-
lere sebep oluyordu. Bunu
ring şeklinden karşılıklı durak
şekline döndürdük. Bununla il-
gili bilgilendirme broşürleri, el
ilanları basıldı. Değişiklik yapı-
lan duraklarda vatandaşları-
mıza duyurularını da
yapacağız.

Akgedik, Muradiye bölge-
sinde ikamet eden vatandaş-
larımıza el broşürleri
dağıtacağız.  Bunun haricinde
Manisa merkezde 18 adet
akıllı durağımız var. Bu akıllı
duraklarda tüm güzergahları,
değişiklikleri, diğer verdiğimiz
verilerle birlikte yayınlayıp va-
tandaşlarımızı bilgilendirece-
ğiz. Bununla ilgili tüm
hazırlıklarımızı yaptık. Özellikle

okullar başlamadan önce sa-
hadaki uygulamasını görmek
istiyoruz. Çünkü eğitim-öğre-
tim dönemine sorunsuz başla-
mak istiyoruz. Onun için Allah
nasip ederse 1 Eylül tarihi iti-
bariyle yeni güzergahlarda,
yeni hatlarda, yeni çalışma
sistemi birlikte çalışmayı dü-
şünüyoruz” dedi. 

“teK ÇAtI ALtINdA 
FAALİYet 

GöStereceKLer”
MANULAŞ’a ait elektrik

otobüsler, 155 Nolu Özel Halk
Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifi ve 141 Nolu Kam-
püs Motorlu Taşıyıcılar Koope-
ratifi’ne ait halk otobüslerinin
tek çatıda çalışacağını belirten
Üstün, “Böylelikle hizmet tek-
rarı olmayacak. Muradiye böl-
gesinde, üniversitede veya
Akgedik bölgesinde araç ihti-
yacının olması durumunda
merkezde olan araçlar ikame
edilecek. Benzer durum mer-
kezde olması durumunda Mu-
radiye bölgesinin araçları ile
destek verilecek. Tek bünyede
faaliyet gösterecekler. Aynı
gelir havuzunun içerisinden
pay alacaklar. Hayırlı olmasını
diliyorum” ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

Şehir içi otobüsleri hat ve
güzergahları yenilendi
Şehir içi otobüsleri hat ve
güzergahları yenilendi
Manisa şehir merkezinde toplu taşıma hizmetlerinde Akgedik, Muradiye, Celal Bayar
Üniversitesi Muradiye Yerleşkesinde toplu taşıma hizmetlerinde entegrasyonun sağ-
lanması amacıyla önemli bir dönüşüm çalışması gerçekleştirildi. Çalışma ile MANU-
LAŞ’a ait elektrikli otobüsler, 155 Nolu Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifi ve 141 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi tek çatı altında hiz-
met vermeye başlayacak. Bu kapsamda yeni güzergahların oluşturulduğu ve mevcut
güzergahların revize edildiği uygulama 1 Eylül’de başlayacak. Böylece toplu ulaşımda
hem hizmetin kalitesi artırılacak hem de sefer saat aralıkları ayarlanabilir olacak. 

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Yunusemre ilçesine bağlı Tur-
gutalp mahallesine içme suyu
sağlayan sondaj kuyusunda su
seviyesinin düşmesi sebebiyle
Elektrik Makine ve Malzeme
İkmal Dairesi Başkanlığı, tara-
fından 57 metre ilave boru ila-
vesiyle birlikte motopomp
sistemi yenilendi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, kesintisiz içme suyu sağ-
lamak adına çalışmalarını tüm
hızıyla sürdürüyor. Bu kap-
samda ilimiz genelinde yer altı
sularının çekilmesiyle bazı
sondaj kuyularında da su sevi-
yelerinin düştüğü gözlemlendi.
Yunusemre ilçesine bağlı Tur-
gutalp mahallesine içme suyu
sağlayan sondaj kuyusunda
gözlemlenen su seviyesinin
düşüklüğü sebebiyle Elektrik
Makine ve Malzeme İkmal Dai-
resi Başkanlığına bağlı ekipleri

harekete geçirdi. Yürütülen ça-
lışmalar kapsamında ekipler
tarafından sondaj kuyusuna 57
metre boru ilavesi ve moto-
pomp sistemini yenileyerek
sondaj kuyusunu tekrar aktif
hale getirdi. Yerinde müdaha-
leler ile ilgili açıklamalarda bu-
lunan Elektrik Makine ve
Malzeme İkmal Dairesi Baş-
kanı Kemal Anaç, “Manisa’da
küresel ısınma ve iklim deği-
şikliği nedeniyle içme suyu ih-
tiyacının neredeyse tamamının

yeraltı sularından karşılandığı
ilimizde sondaj kuyularımızda
su seviyeleri kritik noktalara
indi. Bu doğrultuda MASKİ
Genel Müdürlüğü olarak il ge-
nelinde sondaj kuyularımıza
boru ilaveleri yaparak vatan-
daşlarımıza sağlıklı ve kesinti-
siz içme suyu temin etmek için
yoğun çaba sarf ediyoruz.
Maalesef su kaynaklarımız sı-
nırsız değil. Vatandaşlarımızda
bunun bilincinde olmalı” dedi.
Haber merkezi

MASKi’den sondaj kuyularındaki
çekilmeye müdahale
MASKi’den sondaj kuyularındaki
çekilmeye müdahale

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Demirci ilçesine bağlı Yiğitler
mahallesine daha verimli, sağ-
lıklı ve kesintisiz içme suyu
ulaştırmak adına saniyede 15
litre verime sahip sondaj ku-
yusu açtı.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde vatandaşlara
sağlıklı ve kesintisiz içme suyu
temini konusundaki çalışmala-
rına hız kesmeden devam edi-
yor. Bu kapsamda İçme Suyu

Dairesi Başkanlığı, Demirci il-
çesine bağlı Yiğitler mahalle-
sine yeni bir içme suyu
kaynağı kazandırmak için son-
daj çalışması yaptı. Açılan ku-
yudan saniyede 15 litre verime
sahip suya ulaşıldı. Sondaj,
yapılacak analizlerin olumlu
sonuçlanmasının ardından hat
bağlantıları yapılarak mahalle-
nin kullanımına sunulacak.
Haber merkezi

Yiğitler Mahallesinde sondaj çalışması 

ZAYİ İLANI
Beko 220 TR Marka AS0000127875 VTZ0000000
50207948  Sicil Numaralı yazar kasa ruhsatımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.

Işıklarpet Petrol Ltd. şti.

ZAYİ İLANI
BEKO 220 TR MARKA AS000003319631010353
sicil numaralı yazar kasa ruhsatını kaybettim.
Hükümsüzdür.

Muazzez ACAR
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tÜrK-İş tarafından 4 kişilik
bir ailenin geçim maliyeti açık-
landı. Açıklanan verilere göre
açlık ve yoksulluk sınırı artmaya
devam ediyor. Açlık sınırı ağus-
tos ayında 12 bin 198 liraya
yükselirken yoksulluk sınırı ise
39 bin 733 lira oldu.

TÜRK-İŞ, ağustos ayı açlık
ve yoksulluk sınırı rakamlarını
açıkladı. Araştırmaya göre, bu
ay 4 kişilik ailenin sağlıklı, den-
geli ve yeterli beslenebilmesi
için yapması gereken gıda har-
caması tutarını ifade eden açlık
sınırı, 12 bin 198 lira olarak he-
saplandı. 

Gıda harcaması ile giyim,
konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve
benzeri ihtiyaçlar için yapılması
zorunlu diğer aylık harcamaları-
nın toplam tutarına denk gelen
yoksulluk sınırı ise 39 bin 733
lira oldu.

“GIDa ENFLaSYONU 
YÜZDE 100'Ü aştI”

Sekiz aylık gıda enflasyonu
yüzde 50,02 olarak saptandı.
Son on iki ay itibariyle değişim
oranı yüzde 77,04 olurken 12
aylık ortalamalara göre değişim
oranı ise yüzde 107,89 olarak
hesaplandı.

“tEMEL GIDa
ÜrÜNLErİNDEKİ artIş”

TÜRK-İŞ hesaplamasında
temel alınan ve doğrudan pi-
yasadan derlenen fiyatlara
göre, gıda ürünlerinde Ağus-
tos 2023 itibariyle gözlemle-
nen değişim harcama
gruplarına göre şu şekilde
oldu: Bir ayda süt ortalama
yüzde 12, yoğurt yüzde 14,
peynir yüzde 26 zamlandı.
Market markalı (private label)
süt fiyatları 21,5 TL/L, peynir
117,5 TL/kg seviyesine geldi.
1,5 olması gerektiği kabul edi-
len süt yem paritesi 1,34 sevi-

yesinde kalırken çiğ süt fiyatı
resmi olarak hâlâ 11,50 TL se-
viyesinde. Bir ayda balık (kül-
tür) ve nohut yüzde 4, tavuk
yüzde 7, yağlı tohumlar (kuru-
yemiş) ve yeşil mercimek
yüzde 10, kırmızı mercimek ve
yumurta yüzde 11 oranında
zamlandı. Tavuk yumurtasının
tanesi 3,60 TL'nin üzerine
çıktı. Bir ay içinde pirinç, bul-
gur ve un yüzde 3'er, irmik ve
makarna hafif seviyede zam-
landı. Market markalı (private
label) makarna fiyatları 20
TL/kg seviyesine yükseldi. An-
kara'da 6,5 TL'ye satılan 200
gramlık beyaz ekmek üzerin-
den hesaplandığında 4 kişilik
ailenin aylık sadece ekmek
masrafı 682,5 TL oldu.

Bir ay içinde zeytinyağında
yüzde 24, tereyağında yüzde
22, margarinde yüzde 8, ayçi-
çek yağında %5 fiyat artışı ya-
şadı. Market markalı (private

label) ayçiçek yağlarının fiyatı
40 TL/L, tereyağlarının 220
TL/kg seviyesine geldi. Hızla
artan yurtiçi fiyatları (ortalama
251 TL) sebebiyle zeytinyağı ih-
racatı 1 Kasım'a kadar durdu-

ruldu. Tuz yüzde 20, reçel
yüzde 15, bal ve şeker yüzde
13, çay yüzde 3 zamlandı. Ba-
haratlar, ıhlamur, zeytin ve sal-
çada fiyat değişimi
görülmezken pekmez fiyatı sı-

nırlı seviyede azaldı. Bekâr bir
çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de
aylık 15 bin 813,15 liraya ulaştı.
Asgari harcama tutarındaki
artış bir önceki aya göre yüzde
4,63 oranında gerçekleşti. 

Hepimiz açız ve yoksuluz!Hepimiz açız ve yoksuluz!

İYİ Partİ Yunusemre İlçe
Başkanı Tufan Akan, 2023-
2024 eğitim öğretim yılının baş-
lamasına kısa bir süre kala okul
ücretleriyle ilgili konuştu. Akan,

“Son 10 yılda çocuklar özel
okula yönlendirildi, şimdi okul-
ların kitap ve servis paraları bile
servet haline geldi” dedi.

Yeni eğitim öğretim yılının
başlamasına sayılı günler kala
veliler kara kara okul masrafla-

rını düşünüyor. İYİ Parti
Yunusemre İlçe Başkanı Tufan
Akan, velilerin okul masraflarını
karşılayamayacak noktaya gel-
diğini söyledi. AK Parti iktidarı-
nın en kötü yönettiği alanlardan
birinin eğitim olduğunu söyle-

yen Akan, “Eğitim sistemi ve
sınav sistemi her yıl değiştirildi.
Gün sonunda bilinçli bir politi-
kayla çocuklar özel okullara
yönlendirildi, devlet okulların-
daki eğitim seviyesi ve imkanlar

maalesef çok düştü. Veliler
çocuklarını özel okullara
göndermek zorunda
kaldı. Şu anda Manisa’da
özel okul fiyatları yıllık 100
bin TL’den başlıyor, 140

bin TL’ye uzanıyor. Aileler,
yemelerinden içmelerinden

kısıp çocuklarını daha iyi bir eği-
tim aldırabilmek adına özel
okula göndermeye çalışıyor
ama fiyatlar astronomik bir bo-
yuta ulaştı. Devlet okullarındaki
eğitim seviyesi arttırılmadığı sü-
rece veliler bu kısır döngüden

kurtulamayacak. Her yıl artan fi-
yatlar sebebiyle malını, mülkünü
satarak çocuklarına eğitim aldır-
maya çalışacaklar” dedi.

“ÖĞrENCİ OKUtMaK 
LÜKS OLDU!”

Öğrenci okutmanın artık
lüks olduğunu aktaran Akan,
“Okulların açılmasına 15 gün-
den daha kısa bir süre kaldı.
Okulların servis ücretleri öğ-
renci başına yıllık 30 bin TL’den
aşağıda değil. Okul kitapları 20
bin TL. Veliler bu ücretlerin al-
tından kalkamıyor. En az 100
bin TL’de eğitim bedelini ekle-
yince ilkokulda okuyan bir evla-
dımızın bile yıllık eğitim bedeli
150 bin TL’nin üzerine çıkıyor.
Ekonomiyi öyle bir hale getirdi-
ler ki, çocuğunuzun iyi bir eği-

tim almasını istemek artık lüks
oldu” ifadelerini kullandı. 

“ÜNİVErSİtE İLE
İLKOKUL BEDELİ

BENZEr!”
İYİ Partili Akan, üniversite ile

ilkokul bedelinin benzer oldu-
ğunu dile getirerek şöyle ko-
nuştu:  “Çocuklarımızın
hayallerini süsleyen Özel Üni-
versitelerin bile yıllık ücretleri,
Manisa’da hizmet veren özel
okulların ilk ve orta okul ücret-
leriyle aynı seviyede. Manisa
gibi bir ucundan diğer ucuna
15 km’lik mesafe olan bir şe-
hirde öğrenci başına yıllık 30
bin TL servis ücreti kabul edi-
lemeyecek bir rakamdır aynı
şekilde 20 bin TL’yi aşan kitap
bedelleri de!”

Çocuk okutmak lüks oldu!Çocuk okutmak lüks oldu!
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Ali UÇAK
MHP MYK Üyesi 

tMO'nun 2023 yılı mısır
alım fiyatını 6 TL olarak açıklan-
ması tüm Türkiye’de olduğu
gibi Manisa'nın Kırkağaç ilçe-
sindeki üreticileri de memnun
etmedi. Fiyatın revize edilme-
sini talep eden çiftçilerden Halil
Coşan'ın 6 yaşındaki torunu
Halil Kerem Coşan, Cumhur-
başkanı Erdoğan'a "Tayyip
Dede mısır fiyatlarını yükseltir
misin?" diyerek seslenirken,
Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı
Emin Özarı da Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın bu fi-
yatı revize edeceğine olan
inancını dile getirdi. 

"Biz 
CuMHurBaşKanıMıza 

Olan inanCıMızı
KayBetMediK" 

Kırkağaçlı mısır üreticileri,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’dan TMO tarafından 6
TL olarak açıklanan 2023 yılı
mısır alım fiyatının tekrar revize
edilmesini ve en azından 7,5
TL’ye çıkarılmasını istiyor. Ma-
nisa'nın Kırkağaç ilçesinde her
yıl 30 bin dekar yemlik mısır
ekilirken, yaklaşık 45 bin ton
ürün elde ediliyor.  

Kırkağaç Ziraat Odası Baş-
kanı Emin Özarı, “Kırkağaçlı
mısır üreticileri olarak açıklanan

mısır fiyatları ile ilgili şunları
söylemek istiyorum. İnanın biz
fındıktaki fiyat artışına baktık.
Fındıkta yüzde 52 bir fiyat artışı
var. Bu devletin destekleme fi-
yatı. Buğdayda yüzde 36’lık bir
fark verildi buğday üreticisine.
Devletimizin ve hükümetimizin
de içinde bulunduğu ekonomik
durumu göz önüne alıp Kırk-
ağaçlılar olarak buğdayda veri-
len destekleme fiyatını yüzde
36’lık farkı bekliyorduk. Bu da
7.70 TL yapardı. Çünkü geçen
mısır alım fiyatı yıl 5.5 TL idi.
Bunun üzerine yüzde 36’yı koy-
duğumuz zaman 7.70 TL bir
rakam karşımıza çıkıyordu.

Bizde bunu umut etmiştik.
Mısır fiyatlarına yapılan artışlar,
yem fiyatlarını otomatik etkili-
yor. Yem fiyatları yükselince
marketlerdeki et, yoğurt, süt,
yumurta, peynir, sucuk, salam
fiyatlarını yükseltiyor diye dü-
şünmüş olabilirler. Tabi böyle
olunca da enflasyonda da bü-
yüme meydana geliyor. Belki
hükümetimiz enflasyonu baskı
altına almak için bu tür bir ted-
bir almış olabilir ama yüzde
5’lik bir fiyat artışı da gerçekten
Kırkağaçlı çiftçilerimizde büyük
bir hayal kırıklığına neden oldu.
Çünkü biz samimi söylüyorum
en azından buğdaydaki yüzde

36’lık artışı mısırda da bekliyor-
duk. Fakat Kırkağaçlı çiftçileri-
mizin beklentisi
Cumhurbaşkanımızın bunu
mutlaka revize edeceği yö-
nünde. En azından 7-7,30 ban-
dında bir fiyat açıklanırsa
Kırkağaçlı çiftçilerimiz gerçek-
ten Cumhurbaşkanımızdan
bunu bekliyor. Eğer bu ol-
mazsa, hiç olmazsa yıllardan
beri hiç değişmeyen 3 kuruş
mısır destekleme primimiz var.
Bari bunda bir yükselme olursa
çiftçimiz bir nebze olsun rahat-
lar. Bunda da beklentimiz 1,5
TL. Bu verilirse ne olur? 6 TL
mısır fiyatına 1,5 TL destek-

leme fiyatı eklenirse mısırımız
7,5 TL’ye gelmiş olur. Buda
çiftçimizde memnuniyet oluştu-
rur. Biz Cumhurbaşkanımıza
olan inancımızı kaybetmedik.
Bu revizeyi Cumhurbaşkanı-
mızdan bekliyoruz. Cumhur-
başkanımıza Kırkağaçlı
çiftçilerimizin selamlarını iletiyo-
rum. Sizden böyle bir beklenti-
miz var. Sesimizi duyar ve bu
fiyat revizesini gerçekleştirirse-
niz çok seviniriz. Yeni çalışma
döneminizde sizlere ve tüm ar-
kadaşlarınıza başarılar diliyo-
ruz" diye konuştu. 

Kırkağaç’ta her yıl 30 bin
dekar danelik yemlik mısır ekil-
diğini kaydeden Özarı, "Bu da
yaklaşık 45 bin ton yemlik mısır
demek. Yani yurt genelinde 8,5
milyon ton, Kırkağaç’ta ise 45
bin ton üretim var. Kırkağaç’ın
yurt genelindeki mısır üretimine
büyük destek verdiğini düşü-
nüyorum. Mısır fiyatında yapıla-
cak bir revizenin buğdaydaki
gibi devletimizi zorlayacağını
sanmıyorum. Çünkü Türkiye’de
20 milyon ton buğday üretimi
var. Mısır üretimi ise 8,5 milyon
ton. Bunun hepsini de TMO
alamayacağı için revizeye olan
umudumuzu hala koruyoruz”
dedi. 

"reisiMizden Bu işe 
el atMasını 

BeKliyOruz" 
Uzun yıllardır Kırkağaç’ta

çiftçilik yaparak geçimini sağ-
layan Halil Coşan ise, “Ken-
dimi bildim bileli çiftçiliğe
devam etmekteyim. Bu yıl bu
açıklanan fiyatları çok düşük
bulduğumuzdan dolayı Cum-
hurbaşkanımızdan bu fiyatları
revize etmesini istiyoruz. Şu
an ki girdilere göre verilen 6
TL’lik fiyat çok düşük geldi
bize. Yani bu çiftçinin bitişi
olacaktır. Onun için Reisimiz-
den bir an önce bu işleri el at-
masını talep ediyoruz. Mısırın
gübresi, tohumu her şeyi üze-
rine farklılıkla koydu. Şu an
gübresi, tohumu, mazotu aşırı
derecede yükselmesine rağ-
men, mısır fiyatı geçen seneki
fiyatlar da kaldı. Onun için bir
an önce Reisimizden mısır fi-
yatlarını revize etmesini istiyo-
ruz” diye konuştu. 

Mısırda açıklanan fiyatı
çok düşük bulan çiftçilerden
Halil Coşan'ın minik torunu 6
yaşındaki Halil Kerem Coşan
da Cumhurbaşkanı Erdoğan'a,
"Tayyip Dede seni çok seviyo-
rum. Mısır fiyatlarını yükseltir
misin?" diyerek seslendi. iHa

Manisalı üreticiler Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslendi

aK Parti Manisa İl Kadın Kol-
ları Başkanı Aynil Yavaş’ın isti-
fasının ardından yeni başkan
Ebru Kalfa Kaplan oldu. Bir
süre önce görevden ayrı-
lan AK Parti Manisa İl
Kadın Kolları Başkanı
Aynil Yavaş’ın yerine ata-
nan isim belli oldu.  Aynil
Yavaş’ın istifasıyla boşalan AK
Parti Manisa İl Kadın Kolları Baş-
kanlığı görevine Ebru Kalfa Kaplan

getirildi. Söz konusu atamaya iliş-
kin sosyal medya hesabından
açıklamada bulunan AK Parti Ma-

nisa İl Kadın Kolları Başkanlığı,
“AK Parti Manisa İl Kadın Kol-

ları Başkanı olarak atanan
Yunusemre İlçe Kadın Kol-
ları Başkanımız Ebru Kalfa
Kaplan’ı tebrik ediyor, yeni
görevinde başarılar diliyo-

ruz. Görevi devreden Başka-
nımız Aynil Yavaş’a vermiş

olduğu emeklerden dolayı teşek-
kür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

AK Parti Manisa İl Kadın 
Kollarında görev değişimi

Manisa’nın Salihli Be-
lediyesi, sabah erken saat-
lerde bağlara üzüm kesmek

için evlerinden çıkan işçilere
simit ve çay ikram ederek
güzel bir sürpriz yaptı. Simit

ve çay ikramından dolayı
mutlu olduklarını ifade eden
üzüm işçileri de, Belediye
Başkanı Zeki Kayda ile Be-
lediye personeline teşekkür
etti. 

Salihli Belediyesi Sos-
yal Yardım İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Sosyal Yardım İşleri
Müdürü Hüsamettin Çelik
ile birlikte Güneş Mahallesi
ile Gümüş Çayı civarında
sabah erken saatlerde bağ-

lara üzüm kesmek için evle-
rinden çıkan işçilere simit ve
çay ikram ederek gönülleri
ısıttı.

Muhtar Bayram Ali Ergin
ile üzüm işçileri, “Sabah
saat 06.00 da bizlerin ya-
nında olarak simit ve çay ik-
ramında bulunan belediye
personeline ve Belediye
Başkanı Zeki Kayda’ya te-
şekkür ediyorum” diye ko-
nuştu.  iHa

Salihli’de üzüm işçilerine
simit ve çay ikramı 

Salihli’de üzüm işçilerine
simit ve çay ikramı 

Neslihan AKÖZGÜR
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Cansu MERİÇ

ManİSa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 30
Ağustos Zafer Bayramı dolayı-
sıyla düzenlenecek olan Fener
Alayı ve ardından gerçekleştiri-
lecek İzel-Çelik-Ercan konserine
tüm Manisalıları davet etti. 

30 Ağustos Zafer Bayramı,
tüm yurtta olduğu gibi, Ma-
nisa’da da bir dizi etkinlik ve
anma programlarıyla kutlana-
cak. 30 Ağustos Çarşamba
günü, saat 09.00’da Cumhuriyet
Meydanı’nda bulunan Atatürk
ve Milli Egemenlik Anıtı’na çe-
lenklerin sunulmasıyla başlaya-
cak program, 09.15’te Fatih
Sergi Salonu’nda Atatürk Fo-

toğrafları Sergisi’nin açılışı,
09.45’de Vali Enver Ünlü’nün
tebrikleri kabul etmesiyle devam
edecek. Saat 10.00’da Cumhu-
riyet Meydanı’nda kutlama
programının gerçekleşeceği
Zafer Bayramı’nda 11.30’da
Garnizon ve Polis şehitlikleri zi-
yaret edilerek, şehitlerimiz yâd
edilecek.

FeneR alaYI Ve 
kOnSeRle COŞkU

kaTlanaCak
Saatler 20.30’u gösterdi-

ğinde ise, Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından Fener
Alayı düzenlenecek. Sultan
Camii önünden başlayacak olan

kortej, Cumhuriyet Meydanı’nda
noktalanacak. Saat 21.00’de
Cumhuriyet Meydanı’nda 90’lar
Türk Pop Müziği’nin efsaneleri
İzel-Çelik-Ercan sahne alacak.
Zafer Bayramı coşkusunu Mani-
sa’da da en üst seviyede yaşa-
yacaklarını ifade eden Başkan
Cengiz Ergün, “Şanlı zaferimizin
101’inci yıldönümü coşkusunu
hep birlikte yaşayacağız. Tüm
hemşehrilerimizi 30 Ağustos
Zafer Bayramı resmi kutlama
törenlerine ve saat 20.30’da dü-
zenleyeceğimiz fener alayı ile
21.00’de düzenleyeceğimiz halk
konserine davet ediyorum”
dedi.

“30 aĞUSTOS ZaFeRİ 
BüYük BİR deSTandIR”

30 Ağustos Zaferimizin 101.
yıldönümü dolayısıyla mesaj ya-
yınlayan Başkan Ergün, mesa-
jında şunlara yer verdi: “Büyük
önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk öncülüğünde Anadolu’nun
ebediyen Türk yurdu olduğunun
ve Türk milletinin esarete asla
boyun eğmeyeceğinin ilan edil-
diği 30 Ağustos Zaferi, kahra-
man atalarımızın esarete karşı
canlarını feda ettiği büyük bir
destandır. 26 Ağustos’ta başla-
yan ve 30 Ağustos 1922’de
eşsiz bir zaferle sonuçlanan
Başkomutanlık Meydan Muha-

rebesi ile vatan topraklarımız
düşman postallarından temiz-
lenmiş; büyük Türk Milleti, ba-
ğımsızlığına kavuşmuştur. Asil
Milletimiz bu zaferle birlikte ba-
ğımsızlığından ödün vermeye-
ceğini tüm dünyaya, dosta ve
düşmana göstermiştir. Bu duy-
gularla 30 Ağustos Zafer Bayra-

mı’mızın 101’inci yıldönümünü
büyük bir coşku ve gururla kut-
luyor; başta ebedi başkomuta-
nımız Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere, kahraman ataları-
mızı ve aziz şehitlerimizi saygı,
rahmet ve minnetle anıyorum.
Ne mutlu Türküm diyene!”
Haber merkezi 

Başkan Ergün 30 Ağustos coşkusunu 
kutlamaya davet etti

Çanakkale'den Sakar-
ya'ya uzanan kahramanlık des-
tanının yazıldığı, milletimizin
zalimlere karşı omuz omuza
mücadelesinin zaferle taçlandı-
rıldığı 30 Ağustos Zaferi’nin
101. yıldönümünde
Manisa protokolü de
yayınladığı tebrik
mesajlarıyla büyük
coşkuya ortak
oldu. Manisa Va-
lisi Enver Ünlü,
“Türk Milleti'nin ye-
niden doğuşunu
müjdeleyen Büyük
Zafer yalnızca bizim değil;
tüm mazlum ulusların, hatta tüm
insanlığın, özgürlüğe, kurtuluşa,
başı dik ve onuruyla yaşama
kararlılığına yönelişinin ve bu
doğrultuda atılmış tarihi bir adı-
mın bayramıdır.” sözleriyle an-
dığı Zafer Bayramı ile ilgili
yayınladığı mesajda, “Kazanıl-
ması kolay olmayan bu eşsiz

zaferin ardında her türlü imkan-
sızlıklara rağmen, canı pahasına
vatanını müdafaa eden aziz mil-
letimizin birlik ve beraberliği, is-
tiklal ve hürriyet aşkı, kahraman
ordumuzun cesareti ve fedakar-
lığı vardır. Bizler de Cumhuriyeti-
mize hayat veren Milli

Mücadele’nin yüce ruh
ve şuuru ile kahraman

şehitlerimizin yüksek
maneviyatını kendi-
mize rehber edine-
rek yolumuzu
aydınlatacak; millet

olarak ecdadımıza
ve gelecek nesilleri-

mize karşı taşıdığımız
sorumlulukla, birlik, dirlik ve

kardeşlik içinde aydınlık yarınla-
rımıza hep beraber yürüyerek
Cumhuriyetimizi sonsuza dek
yücelteceğiz.  Bu duygu ve dü-
şüncelerle başta bu kutlu zaferi
bizlere hediye eden Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları olmak üzere şanlı
tarihimizin her döneminde bu

toprakları bize ebedi vatan
yapma uğrunda canını
feda etmiş Aziz Şe-
hitlerimizi rahmetle
anıyor, onların aziz
emanetlerini ve
gazilerimizi min-
net ve şükranla
selamlıyorum. 30
Ağustos Zafer
Bayramı’mız kutlu
olsun.” dedi. 

BaŞkan ÇeRÇİ 
30 aĞUSTOS ZaFeR 

BaYRaMI’nI kUTladI 
30 Ağustos Zafer Bayramı

dolayısıyla mesaj yayımlayan
Yunusemre Belediye Başkanı
Dr. Mehmet Çerçi, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk önderliğinde 101
yıl önce Türk Milleti’nin, söz ko-
nusu bağımsızlığı olduğunda
neleri başarabileceğini tüm dün-
yaya gösterdiğini vurguladı.
Başkan Çerçi mesajında; "
Büyük zaferin en önemli yanı,
Türk Milleti’nin azim ve iradesi-
nin hangi şartta olursa olsun,

birlik ve bağımsızlığı söz konusu
olduğunda neler yapabile-

ceğini göstermesi açı-
sından önemidir.
Türk Milleti'nin yeni-
den doğuşunu
müjdeleyen ve
Cumhuriyetimize
hayat veren büyük

zaferin 101. yıldönü-
münü kutlamanın he-

yecanını yaşıyoruz. 26
Ağustos’ta başlayıp 30 Ağus-

tos’ta Dumlupınar’da, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün baş-
kumandanlığında zaferle sonuç-
lanan Başkomutanlık Meydan
Muharebesi, Türk'ün bağımsız-
lık mücadelesini, vatan aşkını
dünyaya haykıran en önemli ba-
şarılarından biridir. 101. yılını
kutladığımız bu zafer, vatan top-
rağı işgal altında bulunan bir
milletin imkânsızlıklara rağmen
azimle, inançla ve kararlılıkla
toprağını nasıl müdafaa edebile-
ceğini yedi düvele göstermiştir.
Bu duygu ve düşüncelerle

başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere kahraman şe-
hitlerimizi ve gazilerimizi bir kez
daha minnet ve şükranla anıyor
30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en
içten dileklerimle kutluyorum"
ifadelerini kullandı. 

BaŞkan akIn “BU ŞanlI 
ZaFeRİ göĞSüMüZde 
alTIn BİR MadalYOn 

gİBİ TaŞIYORUZ”
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın da 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı
yayınladığı mesajla
kutladı. Başkan
Çetin Akın mesa-
jında, “30 Ağustos
1922’de kazanılan
bu şanlı zaferi göğsü-
müzde altın bir madal-
yon gibi taşıyarak Türk
Milleti’nin özgürlüğe, Başkomu-
tan Mustafa Kemal Atatürk’ün
de millet egemenliğine koşulsuz
şartsız bağlılığının izinden yürü-
meye devam edeceğiz” dedi.
Başkan Akın, “Şanlı Türk Ordu-

su’nun Büyük Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk önderli-
ğinde kazandığı 30 Ağustos
Zaferi’nin 101’inci yıl dönü-
münü kutlamanın gururu ve
mutluluğunu yaşıyoruz. Türkiye
Cumhuriyeti’nin temellerini
atan, Türk Milleti’ne yeni, çağ-
daş, demokratik, bağımsız bir
ülkenin kapılarını açan 30
Ağustos zaferini, yüzyıl önceki

aynı ruhla, heyecanla ve
kararlılıkla yaşıyor ve

yaşatıyoruz. Cum-
huriyet’imizin yü-
züncü yılında; 30
Ağustos 1922’de
kazanılan bu
şanlı zaferi göğ-

sümüzde altın bir
madalyon gibi taşı-

yarak Türk Milleti’nin
özgürlüğe, Başkomutan

Mustafa Kemal Atatürk’ün de
millet egemenliğine koşulsuz
şartsız bağlılığının izinden yürü-
meye devam edeceğiz.” ifade-
lerine yer verdi.

Manisa protokolü 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutladı
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Ekonomik güven endeksi 94,1 oldu
EKONOMİK güven en-

deksi Temmuz ayında 99,3
iken, Ağustos ayında yüzde
5,2 oranında azalarak 94,1 de-
ğerini aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) Ağustos ayı Ekonomik
Güven Endeksi’ni paylaştı.
Buna göre, ekonomik güven

endeksi Temmuz ayında 99,3
iken, Ağustos ayında yüzde
5,2 oranında azalarak 94,1 de-
ğerini aldı. Bir önceki aya göre
Ağustos ayında tüketici güven
endeksi yüzde 15,1 oranında
azalarak 68,0 değerini, reel
kesim (imalat sanayi) güven en-
deksi yüzde 0,3 oranında aza-

larak 104,6 değerini, hizmet
sektörü güven endeksi yüzde
1,7 oranında azalarak 115,3
değerini, perakende ticaret
sektörü güven endeksi yüzde
0,4 oranında azalarak 114,3
değerini, inşaat sektörü güven
endeksi yüzde 0,7 oranında
azalarak 87,4 değerini aldı. İHA

Dış ticaret açığı Temmuz ayında yüzde 14,2 arttı
TEMMUZ ayında dış ticaret

açığı bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 14,2 artarak 10 mil-
yar 702 milyon dolardan, 12
milyar 217 milyon dolara yük-
seldi. Genel ticaret sistemine
göre ihracat yüzde 8,3, ithalat
yüzde 10,5 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu ile
Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle
genel ticaret sistemi kapsa-
mında üretilen geçici dış ticaret
verilerine göre; ihracat 2023 yılı

Temmuz ayında, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 8,3 arta-
rak 20 milyar 78 milyon dolar,
ithalat yüzde 10,5 artarak 32
milyar 295 milyon dolar olarak
gerçekleşti.

OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE İHRACAT 
YÜZDE 0,7 AZALIRKEN, 
İTHALAT YÜZDE 5,0 
ARTTI
Genel ticaret sistemine göre

ihracat 2023 yılı Ocak-Temmuz
döneminde bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 0,7 aza-
larak 143 milyar 287 milyon
dolar, ithalat yüzde 5,0 artarak
216 milyar 827 milyon dolar
olarak gerçekleşti.

Temmuz ayında enerji ürün-
leri ve altın hariç ihracat yüz de
9,9, ithalat yüzde 24,1 arttı

Enerji ürünleri ve parasal ol-
mayan altın hariç ihracat, 2023
Temmuz ayında yüzde 9,9 arta-
rak 16 milyar 821 milyon dolar-
dan, 18 milyar 485 milyon
dolara yükseldi.

Temmuz ayında enerji ürün-
leri ve parasal olmayan altın
hariç ithalat yüzde 24,1 artarak
19 milyar 761 milyon dolardan,
24 milyar 520 milyon dolara
yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal ol-

mayan altın hariç dış ticaret
açığı Temmuz ayında 6 milyar
35 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Dış ticaret hacmi yüzde
17,6 artarak 43 milyar 5 milyon
dolar olarak gerçekleşti. Söz
konusu ayda enerji ve altın
hariç ihracatın ithalatı karşılama
oranı yüzde 75,4 oldu.

DIŞ TİCARET AÇIĞI 
TEMMUZ AYINDA YÜZDE 
14,2 ARTTI
Temmuz ayında dış ticaret

açığı bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 14,2 artarak 10 mil-
yar 702 milyon dolardan, 12
milyar 217 milyon dolara yük-
seldi. İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı 2022 Temmuz
ayında yüzde 63,4 iken, 2023
Temmuz ayında yüzde 62,2'ye
geriledi.

DIŞ TİCARET AÇIĞI 
OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE YÜZDE 18,1 
ARTTI
Ocak-Temmuz döneminde

dış ticaret açığı yüzde 18,1 ar-
tarak 62 milyar 279 milyon do-
lardan, 73 milyar 539 milyon
dolara yükseldi. İhracatın itha-
latı karşılama oranı 2022 Ocak-
Temmuz döneminde yüzde
69,8 iken, 2023 yılının aynı dö-
neminde yüzde 66,1'e geriledi.

TEMMUZ AYINDA İMALAT 
SANAYİNİN TOPLAM 
İHRACATTAKİ PAYI 
YÜZDE 92,9 OLDU
Ekonomik faaliyetlere göre

ihracatta, 2023 Temmuz ayında
imalat sanayinin payı yüzde
92,9, tarım, ormancılık ve balık-
çılık sektörünün payı yüzde 5,0,
madencilik ve taşocakçılığı
sektörünün payı yüzde 1,6
oldu.

Ocak-Temmuz döneminde
ekonomik faaliyetlere göre ihra-
catta imalat sanayinin payı
yüzde 94,4, tarım, ormancılık
ve balıkçılık sektörünün payı
yüzde 3,5, madencilik ve taşo-
cakçılığı sektörünün payı yüzde
1,5 oldu.

TEMMUZ AYINDA ARA 
MALLARININ TOPLAM

İTHALATTAKİ PAYI 
YÜZDE 69,5 OLDU
Geniş ekonomik gruplar sı-

nıflamasına göre ithalatta, 2023
Temmuz ayında ara mallarının
payı yüzde 69,5, sermaye mal-
larının payı yüzde 15,9 ve tüke-
tim mallarının payı yüzde 14,6
oldu.

İthalatta, 2023 Ocak-Tem-
muz döneminde ara mallarının
payı yüzde 74,1, sermaye mal-
larının payı yüzde 13,7 ve tüke-
tim mallarının payı yüzde 12,1
oldu.

TEMMUZ AYINDA EN
FAZLA İHRACAT YAPILAN
ÜLKE ALMANYA OLDU

Temmuz ayında ihracatta ilk
sırayı Almanya aldı. Almanya'ya
yapılan ihracat 1 milyar 673
milyon dolar olurken, bu ülkeyi
sırasıyla; 1 milyar 103 milyon
dolar ile İtalya, 1 milyar 101
milyon dolar ile ABD, 978 mil-
yon dolar ile Irak, 962 milyon
dolar ile Birleşik Krallık takip
etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat,
toplam ihracatın yüzde 29,0'ını
oluşturdu.

Ocak-Temmuz döneminde
ihracatta ilk sırayı Almanya aldı.
Almanya'ya yapılan ihracat 12
milyar 378 milyon dolar olur-
ken, bu ülkeyi sırasıyla; 8 milyar
489 milyon dolar ile ABD, 7
milyar 265 milyon dolar ile
İtalya, 6 milyar 958 milyon
dolar ile Birleşik Krallık ve 6
milyar 648 milyon dolar ile Irak
takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan
ihracat, toplam ihracatın yüzde
29,1'ini oluşturdu.

İTHALATTA İLK SIRAYI 
ÇİN ALDI
İthalatta Çin ilk sırayı aldı.

Temmuz ayında Çin'den yapı-
lan ithalat 4 milyar 603 milyon
dolar olurken, bu ülkeyi sıra-
sıyla; 3 milyar 650 milyon dolar
ile Rusya Federasyonu, 2 mil-
yar 839 milyon dolar ile Al-
manya, 2 milyar 458 milyon
dolar ile İsviçre, 1 milyar 602
milyon dolar ile ABD izledi. İlk 5
ülkeden yapılan ithalat, toplam
ithalatın yüzde 46,9'unu oluş-

turdu.
Ocak-Temmuz döneminde

ithalatta ilk sırayı Rusya Fede-
rasyonu aldı. Rusya Federas-
yonu'ndan yapılan ithalat 28
milyar 384 milyon dolar olur-
ken, bu ülkeyi sırasıyla; 26 mil-
yar 841 milyon dolar ile Çin, 16
milyar 278 milyon dolar ile Al-
manya, 14 milyar 249 milyon
dolar ile İsviçre, 9 milyar 145
milyon dolar ile ABD izledi. İlk 5
ülkeden yapılan ithalat, toplam
ithalatın yüzde 43,8'ini oluş-
turdu.

MEVSİM VE TAKVİM ET-
KİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ
SERİYE GÖRE İHRACAT
YÜZDE 4,5 AZALDI

Mevsim ve takvim etkilerin-
den arındırılmış seriye göre;
2023 Temmuz ayında bir ön-
ceki aya göre ihracat yüzde 4,5
azalırken, ithalat yüzde 11,9
arttı. Takvim etkilerinden arındı-
rılmış seriye göre ise; 2023 yılı
Temmuz ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre ihracat yüzde
1,1 azalırken, ithalat yüzde 2,4
arttı.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ 
ÜRÜNLERİN İMALAT 
SANAYİ İHRACATI 
İÇİNDEKİ PAYI YÜZDE 3,4 
OLDU
Teknoloji yoğunluğuna göre

dış ticaret verileri, ISIC Rev.4
sınıflaması içinde yer alan ima-
lat sanayi ürünlerini kapsamak-
tadır. Temmuz ayında ISIC
Rev.4'e göre imalat sanayi
ürünlerinin toplam ihracattaki
payı yüzde 92,9'dur. Yüksek
teknoloji ürünlerinin imalat sa-
nayi ürünleri ihracatı içindeki
payı yüzde 3,4'tür. Ocak-Tem-
muz döneminde ISIC Rev.4'e
göre imalat sanayi ürünlerinin
toplam ihracattaki payı yüzde
94,4'tür. Ocak-Temmuz döne-
minde yüksek teknoloji ürünle-
rinin imalat sanayi ürünleri
ihracatı içindeki payı yüzde
3,6'dır.

Temmuz ayında imalat sa-
nayi ürünlerinin toplam ithalat-
taki payı yüzde 84,7'dir.

Yüksek teknoloji ürünlerinin
imalat sanayi ürünleri ithalatı
içindeki payı yüzde 10,6'dır.
Ocak-Temmuz döneminde
imalat sanayi ürünlerinin top-
lam ithalattaki payı yüzde
79,8'dir. Ocak-Temmuz döne-
minde yüksek teknoloji ürünle-
rinin imalat sanayi ürünleri
ithalatı içindeki payı yüzde
10,3'tür.

ÖZEL TİCARET 
SİSTEMİNE GÖRE 
İHRACAT 2023 YILI 
TEMMUZ AYINDA 18 
MİLYAR 198 MİLYON 
DOLAR OLDU
Özel ticaret sistemine göre,

2023 yılı Temmuz ayında, ihra-
cat bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 7,2 artarak 18 mil-
yar 198 milyon dolar, ithalat
yüzde 11,6 artarak 29 milyar
686 milyon dolar olarak ger-
çekleşti.

Temmuz ayında dış ticaret
açığı yüzde 19,3 artarak 9 mil-
yar 628 milyon dolardan, 11
milyar 488 milyon dolara yük-
seldi. İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı 2022 Temmuz
ayında yüzde 63,8 iken, 2023
Temmuz ayında yüzde 61,3'e
geriledi.

İHRACAT 2023 YILI 
OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE 130 MİLYAR 
471 MİLYON DOLAR 
OLDU
Özel ticaret sistemine göre

ihracat, 2023 yılı Ocak-Tem-
muz döneminde, bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde
3,2 azalarak 130 milyar 471
milyon dolar, ithalat yüzde 4,2
artarak 202 milyar 858 milyon
dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Temmuz döneminde
dış ticaret açığı yüzde 20,9 ar-
tarak 59 milyar 888 milyon do-
lardan, 72 milyar 387 milyon
dolara yükseldi. İhracatın itha-
latı karşılama oranı 2022 Ocak-
Temmuz döneminde yüzde
69,2 iken, 2023 yılının aynı dö-
neminde yüzde 64,3'e geriledi.
İHA

Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplandı
EKONOMİ Koordinasyon

Kurulu (EKK), Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz baş-
kanlığında toplandı.

Ekonomi Koordinasyon Ku-
rulu (EKK), Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz
başkanlığında toplandı. Toplan-

tıya, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Fatih Mehmet Fatih Kacır,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı

ve Merkez Başkanı Hafize Gaye
Erkan katıldı. Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'ndeki toplantıda, Eylül
ayında kamuoyu ile paylaşılması
planlanan 

Orta Vadeli Program (OVP)
hazırlık süreci ele alınacak ve
OVP’de yer alacak öncelikli ya-

pısal reformların değerlendiril-
mesi yapılacak. 

Toplantıda ayrıca; altın itha-
latına yönelik son dönemde alı-
nan tedbirler ile enerjide genel
görünüm ve enerjide yol haritası
başlıkları da görüşülecek.

İHA
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ZAFER BAYRAMIMIZ
30 AĞUSTOS
Kutlu Olsun

Bu büyük zaferin yıl dönümünde,
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşları ile 
vatanı uğruna canlarını feda eden

aziz şehitlerimizi 
bir kez daha 

saygıyla anıyoruz.

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde yapılan altyapı çalışmaları
sırasında en az 2 bin yıllık ve
Güneş Tanrısı Helios'a ait ol-
duğu düşünülen başı olmayan
kabartma heykel bulundu. Hey-
kel, İncil'de adı geçen 7 kilise-
den biri olan Alaşehir St. Jean
Kilisesi'nin bahçesinde koruma
altına alındı. Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu ar-
keologların gerekli incelemeyi
yaptıktan sonra kabartma hey-
kelle ilgili net bilgilere ulaşacak-
larını söyledi. 

Geçtiğimiz günlerde 2 bin
yıl öncesine ait antik tiyatroyu
ortaya çıkarmak için kazı çalış-
malarının başlandığı Manisa'nın
Alaşehir ilçesinin başka bir böl-
gesinde yürütülen altyapı çalış-

malarında bu sefer de en az 2
bin yıl öncesine ait ve Güneş
Tanrısı Helios'a ait olduğu dü-
şünülen kafası olmayan ka-
bartma bir heykel ortaya
çıkarıldı. 

Bulunan heykel İncil'de adı
geçen 7 kiliseden biri olan ve
bugün Alaşehir şehir merkezi-
nin içinde bulunan ve Kültür
Turizm Müdürlüğü tarafından
açık hava müzesi olarak kulla-
nılan St. Jean Kilisesi'nin Bah-
çesinde koruma altına alındı.
Kabartma heykelin bulunduğu
sırada antik tiyatrodaki kazı ça-
lışmalarını inceleyen Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu da hemen St. Jean Kili-
sesine giderek kabartma
heykelini inceledi. 

"KoruMa altına 
alındı" 

Başkan Öküzcüoğlu, "Alt
yapı çalışmaları esnasında ilk
belirlemelere göre Güneş Tan-
rısı olduğu tahmin edilen heykel
koruma altına alındı. Heykelin
bulunduğunu öğrendim ve in-
celemek üzere kiliseye geldik.
Milattan sonra 6. yüzyılda Ana-
dolu'da Hıristiyanlığı yaymak
için 7 tane kilise kurulmuş,
bunlar Smyrna, Efes, Sardes,
Akhisar, Bergama, Alaşehir ve
Leodikya. Bu gün alt yapı çalış-
maları esnasında Antik Roma
dönemine ait, M.Ö. 200 ile
M.S. 300'lü yıllar arasında ol-
duğunu tahmin ettiğimiz, ka-
bartma çalışması ortaya çıktı.
Kabartmalar etrafında güneş ve

taç var. Muhtemelen güneş
tanrısı Helios’un kabartması ol-
duğu düşünülen bir kabartma
ortaya çıktı. Alt yapı çalışmaları
esnasında ortaya çıkan bu
eser, kilise bahçesinde koruma
altına alındı. Arkeologlar gerekli

çalışmaları yaptıktan sonra net
bilgiler ortaya çıkacak. Kültür
ve Turizm Bakanlığı ile ortak
yürüttüğümüz Helenistik dö-
nemden kalan Antik tiyatro ça-
lışmalarındaydık. Alt yapı
çalışmalarında bu eserin ortaya

çıktığını öğrendik ve hemen bu-
raya geldik. Güneş tanrısı oldu-
ğunu tahmin ediyoruz. Heykel
St. Jean Kilisesi Müze Müdür-
lüğüne teslim edildi. Gerekli ça-
lışmalar burada yapılacak”
dedi. iHa

Manisa’da altyapı çalışmasında
2 bin yıllık heykel bulundu
Manisa’da altyapı çalışmasında
2 bin yıllık heykel bulundu

ŞeHzadeler Belediyesi,
yaz döneminde gerçekleştirdiği
renkli etkinliklerle adından söz
ettirmeye devam ediyor. "So-
kakta sanat var" sloganıyla dü-
zenlenen etkinlik serisinin son
konseri, müzik tutkunlarını coş-
turdu. Tarzan Meydanı, yerel
halkın ve ziyaretçilerin unutul-
maz bir gün yaşadığı Grup İnce-
den Nameler konserine ev
sahipliği yaptı. 

Şehzadeler Belediyesi'nin
sosyal ve kültürel etkinlikler çer-
çevesinde düzenlediği "Sokakta
sanat var" etkinlikleri, Manisalı-
lara sanatın tadını açık havada

doyasıya yaşama fırsatı sunu-
yor. Yaz aylarının enerjisini mü-
zikle buluşturan etkinliklerin son
konuğu ise Grup İnceden Na-
meler oldu. Manisa'nın yerel
müzik gruplarından biri olan
Grup İnceden Nameler, özgün
yorumlarıyla sevilen türkülerini
Tarzan Meydanı'nda seslendirdi.
Manisa'nın müzik dolu günleri
"Sokakta sanat var" etkinlikle-
riyle devam edecek. Şehzadeler
Belediyesi, yaz boyunca sanatın
farklı dallarını sokaklara taşı-
maya devam ederek, halkın kül-
türel açıdan zengin deneyimler
yaşamasını sağlayacak. iHa

Şehzadeler’in sokaklarında sanat var 

Manisa'nın Yunusemre
Belediyesi Kent Tiyatrosu,
yeni sezonda sahneleyeceği
oyunlar için kursiyer oyuncu-
luk seçmeleri yapıyor. Kayıtlar,
8 Eylül Cuma günü sona ere-
cek.  

Yunusemre Belediyesi bu
yıl da tiyatro kursu için kayıt
almaya başladı.  

Yeni sezon için 15 yaş ve

üzeri için kursiyer oyuncu se-
çiminin yanı sıra 8-10, 11-13,
14-17 yaşlar için drama kursu
verilecek.

Seçmelere katılmak iste-
yen adayların Merkezefendi
Mahallesi 3819 Sokak No: 80
adresinde bulunan Yunusemre
Belediyesi Hizmet Binası içeri-
sinde yer alan Yunusemre
Kent Tiyatrosu’na gelerek

başvurması gerekiyor. 
Seçmeler ve oyun provaları

mesai saatleri dışında ve hafta
sonları yapılacak. 

Seçmelere katılmak iste-
yen adaylar, detaylı bilgi için
Yunusemre Belediyesi Kent
Tiyatrosu’na bizzat başvurabi-
leceği gibi 0539 724 55 39 nu-
maralı telefonu arayarak bilgi
sahibi olabilecek. iHa

Yunusemre Kent Tiyatrosu oyuncu adaylarını arıyor   



10 30 Ağustos 2023 ÇarşambaGÜNCEL

Ba
sı
n:
 1
88
18
84



30 Ağustos 2023 Çarşamba GÜNCEL 11

Ba
sı
n:
 1
88
41
36


